



Fladder Danmark A/S

Grødevej 14
6823 Ansager
CVR-nr. 87417115

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.11.2020

Keld Otting Hundebøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fladder Danmark A/S

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 87417115

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Keld Otting Hundebøl

Ejler Brink Tang

Anne Birgit Hundebøl

Direktion

Keld Otting Hundebøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i fabrikation og salg af slibemaskiner og -materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 862 t. kr. mod et overskud på 3.858 t. kr. i 2018/19.

Årets resultat er positivt påvirket af modtaget erstatning fra retssag på 2.984 t.kr. imod sidste års modtagne erstatning på 1.747 t. kr.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har medført vanskelige internationale samhandelsforhold, hvilket har været stærkt medvirkende til det utilfredsstillende resultat.

Som følge af den fortsatte COVID-19 situation, forventer ledelsen et negativt resultat for 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.296.568	11.650.687
Personaleomkostninger	2	(6.563.132)	(6.911.277)
Af- og nedskrivninger		(88.989)	(99.735)
Driftsresultat		644.447	4.639.675
Andre finansielle indtægter		526.885	365.434
Andre finansielle omkostninger		(63.031)	(56.977)
Resultat før skat		1.108.301	4.948.132
Skat af årets resultat	3	(246.550)	(1.090.164)
Årets resultat		861.751	3.857.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		861.751	3.857.968
Resultatdisponering		861.751	3.857.968

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		765.180	227.101
Materielle aktiver	4	765.180	227.101
Deposita		300.000	300.000
Finansielle aktiver	5	300.000	300.000
Anlægsaktiver		1.065.180	527.101
Råvarer og hjælpematerialer		6.538.800	6.807.844
Fremstillede varer og handelsvarer		7.943.715	8.726.300
Varebeholdninger		14.482.515	15.534.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.209.143	4.872.985
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.745.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.057.882	7.836.701
Udskudt skat		17.000	0
Andre tilgodehavender		386.869	753.417
Periodeafgrænsningsposter		779.546	992.004
Tilgodehavender		12.450.440	17.200.782
Likvide beholdninger		9.784.209	5.788.046
Omsætningsaktiver		36.717.164	38.522.972
Aktiver		37.782.344	39.050.073

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		34.203.254	33.341.503
Egenkapital		34.704.254	33.842.503
Udskudt skat		0	12.000
Hensatte forpligtelser		0	12.000
Deposita		55.096	25.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834.849	2.024.632
Skyldig skat		1.462.714	2.405.854
Anden gæld		725.431	739.908
Kortfristede gældsforpligtelser		3.078.090	5.195.570
Gældsforpligtelser		3.078.090	5.195.570
Passiver		37.782.344	39.050.073

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	33.341.503	33.842.503
Årets resultat	0	861.751	861.751
Egenkapital ultimo	501.000	34.203.254	34.704.254

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Årets bruttofortjeneste er positivt påvirket af modtaget erstatning fra retssag på 2.984 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	6.475.342	6.810.317
Andre omkostninger til social sikring	87.790	100.960
	6.563.132	6.911.277
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	14

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	275.550	1.187.164
Ændring af udskudt skat	(29.000)	(97.000)
	246.550	1.090.164

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	515.397
Tilgange	627.068
Kostpris ultimo	1.142.465
Af- og nedskrivninger primo	(288.296)
Årets afskrivninger	(88.989)
Af- og nedskrivninger ultimo	(377.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	765.180

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

6 Eventualforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	29.313.840	30.413.106
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	29.313.840	30.413.106

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HH 07.1994 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
